UBND TỈNH LÀO CAI
THANH TRA TỈNH

Số:        /TT-VP

V/v đề xuất chương trình hợp tác

với các địa phương

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Lào Cai, ngày        tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện văn bản số 2639/UBND-KT ngày 23/5/2024 của UBND tỉnh
về việc rà soát, đề xuất chương trình hợp tác với các địa phương;

Qua rà soát và căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Thanh tra tỉnh
không đề xuất các nội dung phối hợp, triển khai hợp tác với các địa phương,

việc thực hiện công tác thanh tra, tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và
công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực, Thanh tra tỉnh thực hiện theo

hướng dẫn của Thanh tra Chính phủ, chỉ đạo của UBND tỉnh và phối hợp với
Thanh tra các tỉnh, thành phố.

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- LĐ Thanh tra tỉnh;
- Lưu: VT.

CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Thành Sinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T14:21:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Thành Sinh<ntsinh-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T15:50:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T15:50:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T15:50:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!